UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thống kê tin bài cổng thông tin điện tử

ngành GD&ĐT và các cổng thành phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

 Kính gửi :

- Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN và GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 16/5/2022, Sở GD&ĐT ban hành Văn bản số 1101/SGDĐT-VP về

việc triển khai Cổng thông tin điện tử ngành GD&ĐT thành phố; trong năm

2022, đã có 32860 tin bài được tạo, trong đó:

Tổng số tin bài

Cổng thông tin Sở 674

Cổng thông tin các đơn vị trường THPT 2834

Cổng thông tin các Trung tâm GDNN-GDTX và các

đơn vị trực thuộc.
643

Tuy nhiên, việc cập nhật dữ liệu các chuyên mục trên cổng thông tin của

từng đơn vị đang dần được hoàn thiện tuy nhiên chưa đồng đều (Phụ lục gửi

kèm theo).

Giám đốc Sở GD&ĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị giáo dục khẩn trương

chỉ đạo thường xuyên thực hiện cập nhật dữ liệu các chuyên mục, hoàn thiện

cổng thông tin của đơn vị; gửi báo cáo trước ngày 20 hàng tháng về tiến độ thực

hiện về Sở GD&ĐT (qua địa chỉ HP-eOffice) để tổng hợp, đánh giá chấm điểm

hằng năm theo tiêu chí của Bộ GD&ĐT đề ra về lĩnh vực ứng dụng công nghệ

thông tin và truyền thông giáo dục.

Các vấn đề cần trao đổi (nếu có), đề nghị liên hệ với Văn phòng Sở (đồng

chí Phạm Đức Tính, nhân viên Văn phòng, số điện thoại: 0904.185.683) để được

hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-02-07T14:52:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T15:06:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T15:06:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T15:06:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T15:06:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!